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شيش الحصيرة ا�لومنيوم
أمان .. راحة .. خصوصية

A LU M I N I U M  R O L L I N G  SHUT TERS

العزل الصوتي.

 ا�لوان المشرقة.

التحكم عن بعد.

العمر المديد. 

الحصيرة  شيش  مميزات 
ا�لومنيوم

تخفيض فاتورة الكهرباء
(للتدفئة والتبريد). 



ا�لومنيوم هو المعدن المثالي
للاستخدام في مواد التشطيب

والبناء التي تتعرض يومي� للعوامل
الجوية. 

ا�نشاءات المصنعة من ا�لومنيوم
تتميز بالثبـــــات والمتـــانة.

طبيعـــة ا�لومنيــــوم المقـــــاوم 
للصدأ والتآكل تجعل منه معدن�
أساسي� للاستخدام في ا�ماكن

عالية الرطوبة.

ا�لومنيوم المستخدم في مدار
معـالج بطريقة تضمن بقــــاء

 ا�لـــوان مشـــرقة لسنوات عديدة.

الميزاتلماذا ا�لومنيوم ؟

الخصوصية
 الخصوصية مطلب أسـاسـي 

 في المـنـزل
من خلال شيش الحصيرة ا�لومنيوم

 يمكنك الاستمتاع بالخصوصية
 داخل منزلك والتحكم بـهـا

 وفق احتياجاتك.

حماية فعّالة
ضد عوامل الطقس

يؤمن شيش الحصيرة ا�لومنيوم
أفضل حماية ضد الغبار، ا�تربة، 

ا�مطار وأشعة الشمس. ليبقى جو
 الغرف مظللاً بـشـكل مريـح. كما
 يحمي السجاد وا�ثاث من أضرار 

ا�شــعة فوق البنفسجية.

العزل الحراري
شرائح شيش الحصيرة ا�لومنيوم

المحقونة بمادة البولي يوريثان 
تشكل جدار« عازلاً للحرارة،  با�ضافة 

لذلك فإن الفراغ  بين النافذة وشيش 
الحصيرة  يشكل وسادة هوائية تعمل
كطبقة عزل فعالة  تبقي جو الغرفة
مريح�، وهذا يوفر لك استثمار« أفضل
لطاقة التدفئة والتكييف في منزلك

على مدار العام. 

 التحكم بضوء الشمس
 استمتع بضوء الشمس داخل

 المنزل وتحكم به.
يقوم شيش الحصيرة ا�لومنيوم
 بضبط كمية الضوء داخل المنزل، 

حيث يمكن تعديله بدقة لتوفير
 كمية محددة من الظل أو إغلاقه

 لتأمين التعتيم الكامل.

ا�لوان
ًًتوفر مدار ألونا خاصة وفقا لرغبة العميل وذلك بعد دراسة الطلب.

101

132

103

134

113

122

107

135

115

127130131133 128

119

123

116 102

136


